
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От  24 июня   2022 г.  № 376 

 г.Киренск  

 

О представлении к размещению                                 

на молодежную Доску Почета                    

Киренского района 

 

Рассмотрев ходатайства от руководителей предприятий и учебных учреждении 

г.Киренска и Киренского района на заседании комиссии по конкурсному отбору 

кандидатур на молодежную Доску Почета, руководствуясь Положением о Доске Почета 

среди молодежи Киренского муниципального района, утвержденного Постановлением 

администрации от 08.06.2020г. №300, ст. 39, 55 Устава муниципального образования 

Киренский район, администрация Киренского муниципального района, 

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

1.Внести на молодежную  Доску Почета Киренского района:  

- Агафонову Ксению Сергеевну  – библиотекарь  отдела обслуживания взрослого 

населения МКУ «Межпоселенческая  библиотека» МО Киренский район; 

-Богорадникову Валентину Николаевну – заведующая сектором по 

муниципальному заказу финансово -  экономического отдела администрации Киренского 

городского поселения; 

 -Викторовскую Светлану Васильевну – студентка  ГБПОУ ИО «Киренский 

профессионально – педагогический колледж»; 

-Глотову Галину Николаевну – художественный руководитель МКУК «МЦНТ и Д 

«Искра»; 

-Головко  Катерину Олеговну – врач- эпидемиолог  ОГБУЗ «Киренская РБ»; 

-Демидову Валентину Германовну – преподаватель английского языка ГБПОУ ИО 

«Киренский профессионально- педагогический колледж»; 

Жарникову Анастасию Газисовну - библиотекарь  отдела обслуживания детского 

населения МКУ «Межпоселенческая  библиотека» МО Киренский район; 

-Жукова Даниила Александровича – воспитанник СК «Эрон»; 

-Иванову Марию Владимировну – главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации Киренского городского поселения; 

-Курбатова Игоря Михайловича – тренер – инструктор СК «Эрон»; 



-Матвеева Николая Васильевича – рабочий по комплексному обслуживанию 

ремонту зданий ОГБУСО «КЦСОН Киренского и Катангского районов»; 

-Пархоменко Анастасию Игоревну – обучающуюся  МКОУ СОШ с.Макарово»;   

-Пермякову Марию Юрьевну – корректор ООО «Ленские зори»; 

-Пермякова Алексея Николаевича- самозанятый; 

-Позднякова  Алексея Андреевича –обучающийся МКОУ СОШ с.Макарово»; 

-Царенкову Кристину Владимировну – специалист по социальной работе ОГБУСО 

«КЦСОН Киренского и Катангского районов; 

-Чудинову Наталью Дмитриевну – бухгалтер – кассир ПО «Диалог»; 

-Широких Руслану Олеговну – фитнес- тренер  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника 

отдела по культуре, делам молодежи и спорту.   

 
 

 

           Мэр района                                                                                        К.В.Свистелин 
 


